

Produse de curatenie

I.D.: 81674568

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.921,69 RON - 3.921,69 RON

Descriere: I417215 Prosoape pliate "V",2 str,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac,20pac/bax 5.26 BUC 200 1,052.00 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" 21.86 BUC 2 43.72 E-TRUMPD Trump Des 25kg, detergent dezinfectant pentru masina de spalat vase 1,017.46 BUC 2 2,034.92 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax 4.55 PAC 80 364.00 E-9004300 Greasestrip Plus 5L, detergent degresant plite 255.86 BUC 1 255.86 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac 22.77 SET 2 45.54 R660097-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, S, 100buc/pac 24.62 SET 2 49.24 R660099-Black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,L,100buc/pac 22.61 SET 1 22.61 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 5.20 ROLA 5 26.00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 2.78 BUC 10 27.80 3,921.69
